3

ПРОТОКОЛ № 18/КК
заседания Конкурсной комиссии филиала
ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге,

состоявшегося 25 декабря 2013 года
Присутствовали:

	- Председатель комиссии

	- Заместитель Председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	-секретарь комиссии

Приглашенные:
...

Повестка заседания:
Подведение итогов открытого конкурса №ОК/026/СВЕРД/0042  на право заключения договора  на оказание услуг по перевозке пассажиров автотранспортом в 2014 году.

I. Докладчик: …
По пункту I повестки дня заседания:

1. Открытый конкурс на право заключения договора  на оказание услуг по перевозке пассажиров автотранспортом в 2014 году признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами Постоянной рабочей группы (Протокол № 56/ПРГ заседания, состоявшегося  24 декабря 2013) в  части принятия решения допустить  к участию в открытом конкурсе ИП Шендрик А.В.  и ИП Исаков Е.В.
3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы (Протокол № 56/ПРГ заседания, состоявшегося  24 декабря 2013) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:

3.1. Заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:
	Наименование участника
	Количество баллов
	Порядковый номер участника

	ИП Шендрик А.В.
	1,7
	1

	ИП Исаков Е.В.
	1,0
	2

          3.2. Признать победителем по Лоту № 1 ИП Шендрика А.В. и принять решение о заключении с ним договора на  оказание услуг по перевозке пассажиров автотранспортом в 2014 году на  следующих условиях:
Максимальная цена договора: 1 604 000,00 (один миллион шестьсот четыре тысячи) рублей, 00 копеек, НДС  не облагается. Стоимость одного автомобиле-часа не должна превышать 1 440,00 (одна тысяча четыреста сорок) рублей, 00 копеек, НДС  не облагается.

           Изменение цены: Цена по договору в процессе исполнения договора может быть увеличена не более чем на 10% от первоначальной цены без проведения дополнительных конкурсных процедур за счет увеличения объема услуг.

           Форма, сроки и порядок оплаты: оплата Услуг производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в течение 15 (пятнадцати) банковских дней после подписания акта сдачи – приемки оказанных Услуг, на основании счета.
           Срок оказания услуг: с 01.01.2014 г. до 31 декабря 2014 года.

           Место оказания услуг: Российская Федерация г. Екатеринбург.

4. Поручить  … уведомить ИП Шендрика А.В. о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге решении.

5. Поручить … обеспечить установленным порядком заключение договора с ИП Шендриком А.В.
Председатель Конкурсной

комиссии

 Секретарь Конкурсной комиссии

«25 » декабря 2013 г.